
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

부서: 지도읍
정책: 주민자치 기반 강화(지도읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지도읍 455,526 487,329 △31,803

주민자치 기반 강화(지도읍) 404,875 416,278 △11,403

복지행정추진 404,875 416,278 △11,403

행정지원 0 1,403 △1,403

301 일반보상금 0 1,403 △1,403

04 자율방범대원운영비 0 1,403 △1,403

  1)자율방범대 운영지원                     0              1,403          △1,403  경정 0원

총무 업무추진 141,179 148,429 △7,250

201 일반운영비 67,059 64,309 2,750

01 사무관리비 30,695 27,945 2,750

  1)운영수당                27,490             24,740            2,750

    2)급량비                 7,250              4,500            2,750

      3)업무추진 매식비                 7,250              4,500            2,750  경정 7,250,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 16,565 17,315 △750

201 일반운영비 16,565 17,315 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750

    2)업무추진 매식비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

농수산 업무추진 3,250 4,000 △750

201 일반운영비 3,250 4,000 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750

    2)업무추진 매식비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

건설 업무추진 3,250 4,000 △750

201 일반운영비 3,250 4,000 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750

    2)업무추진 매식비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

민원봉사 업무추진 500 1,000 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500

    2)업무추진 매식비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(지도읍) 50,651 71,051 △20,400



부서: 지도읍
정책: 행정운영경비(지도읍)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 28,451 53,451 △25,000

인력운영비 28,451 53,451 △25,000

101 인건비 28,451 53,451 △25,000

01 보수 28,451 53,451 △25,000

  1)초과근무수당                28,451             53,451         △25,000

    2)시간외근무수당                28,451             53,451         △25,000

      3)5급                 2,009              3,775          △1,766

      3)6급                 8,570             16,098          △7,528

      3)7급                 4,644              8,725          △4,081

      3)8급                 6,948             13,054          △6,106

      3)9급                 6,280             11,799          △5,519

  경정 2,009,000원

  경정 8,570,000원

  경정 4,644,000원

  경정 6,948,000원

  경정 6,280,000원

기본경비 22,200 17,600 4,600

기본경비 22,200 17,600 4,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 9,480 5,880 3,600

01 국내여비 9,480 5,880 3,600

  1)부서운영 공통 국내여비                 9,480              5,880            3,600  경정 9,480,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 압해읍
정책: 주민자치 기반 강화(압해읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

압해읍 459,688 481,378 △21,690

주민자치 기반 강화(압해읍) 394,523 395,813 △1,290

복지행정추진 394,523 395,813 △1,290

행정지원 12,188 13,478 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰대운영지원                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 153,242 152,242 1,000

201 일반운영비 70,402 69,402 1,000

01 사무관리비 26,810 25,810 1,000

  1)급량비                 6,500              5,500            1,000  경정 6,500,000원

복지행정 업무추진 3,815 4,315 △500

201 일반운영비 3,815 4,315 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

농산 업무추진 500 1,000 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(압해읍) 65,165 85,565 △20,400

인력운영비 35,285 60,285 △25,000

인력운영비 35,285 60,285 △25,000

101 인건비 35,285 60,285 △25,000

01 보수 35,285 60,285 △25,000

  1)초과근무수당                35,285             60,285         △25,000

    2)시간외근무수당                35,285             60,285         △25,000

      3)5급                 2,210              3,775          △1,565

      3)6급                11,306             19,317          △8,011

      3)7급                 5,107              8,725          △3,618

      3)8급                15,281             26,108         △10,827

      3)9급                 1,381              2,360            △979

  경정 2,210,000원

  경정 11,306,000원

  경정 5,107,000원

  경정 15,281,000원

  경정 1,381,000원

기본경비 29,880 25,280 4,600

기본경비 29,880 25,280 4,600

201 일반운영비 8,400 7,400 1,000

01 사무관리비 8,400 7,400 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 9,760 6,160 3,600



부서: 압해읍
정책: 행정운영경비(압해읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 9,760 6,160 3,600

  1)관외출장여비                 9,760              6,160            3,600  경정 9,760,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증도면
정책: 주민자치 기반 강화(증도면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

증도면 419,151 420,841 △1,690

주민자치 기반 강화(증도면) 346,668 352,958 △6,290

복지행정추진 346,668 352,958 △6,290

행정지원 89,193 90,483 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범 순찰대 야식비                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 138,425 140,425 △2,000

201 일반운영비 74,185 66,185 8,000

01 사무관리비 33,985 25,985 8,000

  1)급량비                 9,500              1,500            8,000  경정 9,500,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 3,565 4,315 △750

201 일반운영비 3,565 4,315 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

농수산 업무추진 750 1,500 △750

201 일반운영비 750 1,500 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

환경관리 업무추진 750 1,500 △750

201 일반운영비 750 1,500 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

민원봉사 업무추진 750 1,500 △750

201 일반운영비 750 1,500 △750

01 사무관리비 750 1,500 △750

  1)급량비                   750              1,500            △750  경정 750,000원

행정운영경비(증도면) 72,483 67,883 4,600

기본경비 27,640 23,040 4,600

기본경비 27,640 23,040 4,600

201 일반운영비 7,800 6,800 1,000

01 사무관리비 7,800 6,800 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 8,360 4,760 3,600



부서: 증도면
정책: 행정운영경비(증도면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 8,360 4,760 3,600

  1)부서운영                 8,360              4,760            3,600  경정 8,360,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임자면
정책: 주민자치 기반 강화(임자면)
단위: 복지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

임자면 421,993 427,283 △5,290

주민자치 기반 강화(임자면) 349,573 355,863 △6,290

복지행정 구현 309,573 315,863 △6,290

행정 지원 23,830 25,120 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰대 운영지원                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 139,958 142,958 △3,000

201 일반운영비 69,998 67,998 2,000

01 사무관리비 27,690 25,690 2,000

  1)급량비                 6,000              4,000            2,000

    2)총무 업무추진 매식비                 6,000              4,000            2,000  경정 6,000,000원

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

02 민간경상보조 5,000 10,000 △5,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000

  1)해변 아마츄어골프대회 지원                 5,000                  0            5,000

  경정 0원

  5,000,000원

복지행정 업무추진 56,545 57,145 △600

201 일반운영비 3,915 4,515 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

  1)급량비                   600              1,200            △600

    2)복지행정 업무추진 매식비                   600              1,200            △600  경정 600,000원

농수산 업무추진 800 1,600 △800

201 일반운영비 800 1,600 △800

01 사무관리비 800 1,600 △800

  1)급량비                   800              1,600            △800

    2)농수산 업무 추진 매식비                   800              1,600            △800  경정 800,000원

민원봉사 업무추진 600 1,200 △600

201 일반운영비 600 1,200 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

  1)급량비                   600              1,200            △600

    2)민원 업무 추진 매식비                   600              1,200            △600  경정 600,000원

행정운영경비(임자면) 72,420 71,420 1,000

기본경비 24,800 23,800 1,000

기본경비 24,800 23,800 1,000

201 일반운영비 8,200 7,200 1,000

01 사무관리비 8,200 7,200 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자은면
정책: 주민자치 기반 강화(자은면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자은면 337,072 346,714 △9,642

주민자치 기반 강화(자은면) 266,979 277,621 △10,642

복지행정추진 266,979 277,621 △10,642

행정지원 650 1,292 △642

301 일반보상금 650 1,292 △642

04 자율방범대원운영비 650 1,292 △642

  1)자율방범대 운영지원                   650              1,292            △642  경정 650,000원

총무 업무추진 127,720 136,020 △8,300

201 일반운영비 74,320 72,620 1,700

01 사무관리비 30,510 28,810 1,700

  1)급량비(총무)                 6,100              4,400            1,700  경정 6,100,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 4,815 5,415 △600

201 일반운영비 3,415 4,015 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

  1)급량비                   600              1,200            △600  경정 600,000원

농수산 업무추진 2,200 3,000 △800

201 일반운영비 800 1,600 △800

01 사무관리비 800 1,600 △800

  1)급량비                   800              1,600            △800  경정 800,000원

민원봉사 업무추진 1,200 1,500 △300

201 일반운영비 500 800 △300

01 사무관리비 500 800 △300

  1)급량비                   500                800            △300  경정 500,000원

행정운영경비(자은면) 70,093 69,093 1,000

기본경비 22,640 21,640 1,000

기본경비 22,640 21,640 1,000

201 일반운영비 7,000 6,000 1,000

01 사무관리비 7,000 6,000 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비금면
정책: 주민자치 기반 강화(비금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

비금면 395,105 403,003 △7,898

주민자치 기반 강화(비금면) 321,862 333,160 △11,298

복지행정추진 321,862 333,160 △11,298

행정지원 0 1,298 △1,298

301 일반보상금 0 1,298 △1,298

04 자율방범대원운영비 0 1,298 △1,298

  1)자율방범대운영비                     0              1,298          △1,298

    2)운영지원비                     0              1,298          △1,298  경정 0원

총무 업무추진 150,033 159,033 △9,000

201 일반운영비 79,033 78,033 1,000

01 사무관리비 40,045 39,045 1,000

  1)부서운영 공통 및 총무담당 급량비
                7,000              6,000            1,000      경정 7,000,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 3,815 4,315 △500

201 일반운영비 3,815 4,315 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)복지행정 급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

농수산 업무추진 500 1,000 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)농수산급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(비금면) 73,243 69,843 3,400

기본경비 23,560 20,160 3,400

기본경비 23,560 20,160 3,400

201 일반운영비 4,600 3,600 1,000

01 사무관리비 4,600 3,600 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 7,440 5,040 2,400

01 국내여비 7,440 5,040 2,400

  1)비금면 공통 관외여비                 7,440              5,040            2,400  경정 7,440,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도초면
정책: 주민자치 기반 강화(도초면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도초면 485,669 493,567 △7,898

주민자치 기반 강화(도초면) 405,205 416,503 △11,298

복지행정추진 405,205 416,503 △11,298

행정지원 52,630 53,928 △1,298

301 일반보상금 0 1,298 △1,298

04 자율방범대원운영비 0 1,298 △1,298

  1)방범순찰대 운영지원비                     0              1,298          △1,298  경정 0원

총무 업무추진 159,145 169,145 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

행정운영경비(도초면) 80,464 77,064 3,400

기본경비 24,120 20,720 3,400

기본경비 24,120 20,720 3,400

201 일반운영비 4,800 3,800 1,000

01 사무관리비 4,800 3,800 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 7,720 5,320 2,400

01 국내여비 7,720 5,320 2,400

  1)도초면 공통 관외 여비                 7,720              5,320            2,400  경정 7,720,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흑산면 732,698 735,948 △3,250

주민자치 기반 강화(흑산면) 645,746 653,596 △7,850

복지행정추진 645,746 653,596 △7,850

행정지원 137,945 140,795 △2,850

301 일반보상금 0 2,850 △2,850

04 자율방범대원운영비 0 2,850 △2,850

  1)자율방범운영비                     0              2,850          △2,850

    2)방범순찰대 운영지원                     0              2,850          △2,850  경정 0원

총무 업무추진 257,036 258,932 △1,896

201 일반운영비 179,486 171,382 8,104

01 사무관리비 57,112 49,008 8,104

  1)급량비                11,657              3,553            8,104  경정 11,657,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 4,092 4,868 △776

201 일반운영비 4,092 4,868 △776

01 사무관리비 777 1,553 △776

  1)급량비                   777              1,553            △776  경정 777,000원

수산 업무추진 777 1,553 △776

201 일반운영비 777 1,553 △776

01 사무관리비 777 1,553 △776

  1)급량비                   777              1,553            △776  경정 777,000원

관광진흥 업무추진 777 1,553 △776

201 일반운영비 777 1,553 △776

01 사무관리비 777 1,553 △776

  1)급량비                   777              1,553            △776  경정 777,000원

민원봉사 업무추진 777 1,553 △776

201 일반운영비 777 1,553 △776

01 사무관리비 777 1,553 △776

  1)급량비                   777              1,553            △776  경정 777,000원

행정운영경비(흑산면) 86,952 82,352 4,600

기본경비 23,620 19,020 4,600

기본경비 23,620 19,020 4,600

201 일반운영비 1,900 900 1,000

01 사무관리비 1,900 900 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원



부서: 흑산면
정책: 행정운영경비(흑산면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,040 6,440 3,600

01 국내여비 10,040 6,440 3,600

  1)공통 여비                10,040              6,440            3,600  경정 10,040,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하의면
정책: 주민자치 기반 강화(하의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하의면 407,946 416,436 △8,490

주민자치 기반 강화(하의면) 326,546 337,836 △11,290

복지행정추진 326,546 337,836 △11,290

행정지원 12,188 13,478 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰대운영지원                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 207,133 217,133 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

행정운영경비(하의면) 81,400 78,600 2,800

기본경비 30,680 27,880 2,800

기본경비 30,680 27,880 2,800

201 일반운영비 9,200 8,200 1,000

01 사무관리비 9,200 8,200 1,000

  1)급량비                 3,200              2,200            1,000  경정 3,200,000원

202 여비 9,840 8,040 1,800

01 국내여비 9,840 8,040 1,800

  1)직원 관외여비                 9,840              8,040            1,800  경정 9,840,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신의면
정책: 주민자치 기반 강화(신의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신의면 277,933 286,423 △8,490

주민자치 기반 강화(신의면) 206,753 218,043 △11,290

복지행정추진 206,753 218,043 △11,290

행정지원 0 1,290 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰대운영지원                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 120,578 130,578 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

행정운영경비(신의면) 71,180 68,380 2,800

기본경비 25,120 22,320 2,800

기본경비 25,120 22,320 2,800

201 일반운영비 7,400 6,400 1,000

01 사무관리비 7,400 6,400 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 6,280 4,480 1,800

01 국내여비 6,280 4,480 1,800

  1)부서운영 공통국내여비                 6,280              4,480            1,800  경정 6,280,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장산면
정책: 주민자치 기반 강화(장산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장산면 274,883 283,373 △8,490

주민자치 기반 강화(장산면) 209,235 220,525 △11,290

복지행정추진 209,235 220,525 △11,290

행정지원 0 1,290 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰대 운영지원비                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 113,320 120,820 △7,500

201 일반운영비 66,000 63,500 2,500

01 사무관리비 33,000 30,500 2,500

  1)총무계 급량비                 5,500              3,000            2,500  경정 5,500,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 5,362 6,362 △1,000

201 일반운영비 3,815 4,815 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  1)복지행정계 급량비                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

농수산 업무추진 2,160 3,160 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  1)농수산계 급량비                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

민원봉사 업무추진 1,273 1,773 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)민원봉사계 급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(장산면) 65,648 62,848 2,800

기본경비 21,400 18,600 2,800

기본경비 21,400 18,600 2,800

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 6,000 4,200 1,800

01 국내여비 6,000 4,200 1,800

  1)부서운영 국내여비                 6,000              4,200            1,800  경정 6,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안좌면 478,153 488,451 △10,298

주민자치 기반 강화(안좌면) 403,890 415,188 △11,298

복지행정추진 403,890 415,188 △11,298

행정지원 12,188 13,486 △1,298

301 일반보상금 0 1,298 △1,298

04 자율방범대원운영비 0 1,298 △1,298

  1)방범순찰대운영지원비                     0              1,298          △1,298  경정 0원

총무 업무추진 126,016 134,516 △8,500

201 일반운영비 65,286 63,786 1,500

01 사무관리비 30,625 29,125 1,500

  1)급량비                 6,500              5,000            1,500  경정 6,500,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 8,815 9,315 △500

201 일반운영비 8,815 9,315 △500

01 사무관리비 2,500 3,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

농수산 업무추진 4,950 5,450 △500

201 일반운영비 4,950 5,450 △500

01 사무관리비 2,500 3,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

민원봉사 업무추진 2,500 3,000 △500

201 일반운영비 2,500 3,000 △500

01 사무관리비 2,500 3,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(안좌면) 74,263 73,263 1,000

기본경비 24,700 23,700 1,000

기본경비 24,700 23,700 1,000

201 일반운영비 7,900 6,900 1,000

01 사무관리비 7,900 6,900 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 팔금면
정책: 주민자치 기반 강화(팔금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

팔금면 271,890 279,590 △7,700

주민자치 기반 강화(팔금면) 207,983 218,483 △10,500

복지행정추진 207,983 218,483 △10,500

행정지원 12,978 13,478 △500

301 일반보상금 790 1,290 △500

04 자율방범대원운영비 790 1,290 △500

  1)자율방범대 운영 지원                   790              1,290            △500  경정 790,000원

총무 업무추진 116,980 125,480 △8,500

201 일반운영비 69,100 67,600 1,500

01 사무관리비 34,300 32,800 1,500

  1) 급량비(총무)                 8,100              6,600            1,500  경정 8,100,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 5,115 5,615 △500

201 일반운영비 3,315 3,815 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1) 급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

농수산 업무추진 1,900 2,400 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1) 급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

민원봉사 업무추진 1,510 2,010 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(팔금면) 63,907 61,107 2,800

기본경비 22,520 19,720 2,800

기본경비 22,520 19,720 2,800

201 일반운영비 6,600 5,600 1,000

01 사무관리비 6,600 5,600 1,000

  1)공통업무추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 5,720 3,920 1,800

01 국내여비 5,720 3,920 1,800

  1)국내여비                 5,720              3,920            1,800  경정 5,720,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 암태면
정책: 주민자치 기반 강화(암태면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

암태면 315,056 325,346 △10,290

주민자치 기반 강화(암태면) 244,626 255,916 △11,290

복지행정추진 244,626 255,916 △11,290

행정지원 0 1,290 △1,290

301 일반보상금 0 1,290 △1,290

04 자율방범대원운영비 0 1,290 △1,290

  1)방범순찰운영지원                     0              1,290          △1,290  경정 0원

총무 업무추진 123,161 132,161 △9,000

201 일반운영비 66,161 65,161 1,000

01 사무관리비 28,145 27,145 1,000

  1)급량비                 6,500              5,500            1,000  경정 6,500,000원

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  1)주민 체육활동 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

복지행정 업무추진 5,215 5,715 △500

201 일반운영비 3,515 4,015 △500

01 사무관리비 700 1,200 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

농수산 업무추진 1,500 2,000 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  1)급량비                   500              1,000            △500  경정 500,000원

행정운영경비(암태면) 70,430 69,430 1,000

기본경비 22,010 21,010 1,000

기본경비 22,010 21,010 1,000

201 일반운영비 6,050 5,050 1,000

01 사무관리비 6,050 5,050 1,000

  1)공통업추진 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원


